
Nagykáta Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének 

……/2016. (XI…..) rendelet-tervezete 
az egészségügyi alapellátási körzetek megállapításáról 

 
 

Nagykáta Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az egészségügyi alapellátásról szóló 
2015. évi CXXIII. törvény 6. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az 
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, továbbá Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 4. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva,az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. 
törvény 6. § (2) bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében eljáró alapellátásért 
felelős országos módszertani intézet véleményének kikérésével a következőket rendeli el:  
 

 A rendelet célja 
 

1. § 
 
A rendelet célja, hogy megállapítja Nagykáta Város Önkormányzata (továbbiakban: 
önkormányzat) közigazgatási területén a háziorvosi, házi gyermekorvosi, fogorvosi, valamint 
védőnői körzetek számát és az egyes körzetekhez tartozó területek elosztását.  
 

 A rendelet hatálya 
 

2.§ 
 

A rendelet hatálya kiterjed az önkormányzat közigazgatási területén területi ellátási 
kötelezettséggel működő háziorvosi, házi gyermekorvosi, fogorvosi körzetekre, védőnői 
ellátási körzetekre, az alapellátáshoz kapcsolódó háziorvosi, házi gyermekorvosi ügyeleti 
ellátásra, valamint az iskola- egészségügyi ellátásra.  
 

A háziorvosi és házi gyermekorvosi körzetek 
 

3.§ 
 

(1) Az önkormányzat közigazgatási terület öt háziorvosi körzetet alkot.  
(2) A háziorvosi körzetekhez tartozó közterületek lehatárolását az 1. sz. melléklet tartalmazza.  
(3) Az önkormányzat közigazgatási területe három házi gyermekorvosi körzetet alkot.  
(4) A házi gyermekorvosi körzetekhez tartozó közterületek lehatárolását a 2. sz. melléklet 
tartalmazza.  
 

 Fogorvosi körzetek 
 

4.§ 
 

(1) Az önkormányzat közigazgatási területe három fogorvosi körzetet alkot.  
(2) A fogorvosi körzetekhez tartozó közterületek lehatárolását a 3. sz. melléklet tartalmazza.  

 
 
 
 
 



Védőnői körzetek  
 

5.§ 
 

(1) Az önkormányzat közigazgatási területe három védőnői körzetet alkot.  
(2) A védőnői körzetekhez tartozó közterületek lehatárolását a 4. sz. melléklet tartalmazza.  
 

Iskola-egészségügyi ellátás 
 

6.§ 
 
(1) Az önkormányzat közigazgatási területe két iskola-egészségügyi körzetet alkot. Az iskola-
egészségügyi körzet két önálló iskolavédőnő közreműködésével működik.  
(2) Az iskola-egészségügyi körzet által ellátott nevelési-oktatási intézmények jegyzékét az 5. 
sz. melléklet tartalmazza.  
 
 

 Az alapellátáshoz kapcsolódó orvosi ügyeleti ellátás 
 

7. § 
 

(1) Az alapellátáshoz kapcsolódó háziorvosi és házi gyermekorvosi ügyeleti ellátást Nagykáta 
Város Önkormányzata társulás formájában a Tápió-vidéki Többcélú Kistérségi Társulás útján 
biztosítja. Az ügyeleti ellátás székhelye: 2760 Nagykáta, Petőfi Sándor út 3. 
 
 

 Záró rendelkezések 
 

8. §  
 

(1) Ez a rendelet 2016. …….…. lép hatályba.  
 
(2) A rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti a háziorvosi, fogorvosi 
körzetekről szóló 11/2002. (VII.03.) önkormányzati rendelet.  
 
 
Nagykáta, 2016. november …..  
 
 
 
 

 Karsainé Magyar Ildikó    Dorner Gábor  

      jegyző       polgármester 

 

 

 

 

 



1. sz. melléklet a …/2016. (…..) önkormányzati rendelethez 
 

I.sz. háziorvosi körzet ellátási területe 
 

1. Akácfa utca 
2. Arany János utca 
3. Erzsébet utca 
4. Felsőfeketeerdő 
5. Fenyőfa utca 
6. Fűzfa utca 
7. Hajnal köz 
8. Hársfa utca 
9. Hosszú utca 
10. Hosszútó 
11. Kázmér utca 
12. Kétútköze 
13. Kiss Ernő utca 
14. Kis köz 
15. Kodály Zoltán utca 
16. Kovács Magdolna utca 
17. Körte utca 
18. Linda utca 
19. Mária utca 
20. MÁV őrházak 
21. Öregszőlő 
22. Pázsit köz 
23. Részvényszőlő 
24. Szabolcs utca 
25. Szilva utca 
26. Tápió utca 
27. Tölgyfa utca 
28. Tüzelő utca 
29. Viola utca 
30. Virág köz 
31. Wass Albert utca 
32. Zsellérpaskom 

 

II. sz. háziorvosi körzet ellátási területe 
 

1. Alsófeketeerdő 
2. Bem József utca 
3. Bercsényi köz 
4. Bercsényi utca 
5. Bocskai István utca 
6. Bornemissza Gergely utca 
7. Botond utca 
8. Dobó utca 
9. Gábor Áron utca 



10. Görgey utca 
11. Homokdűlő 
12. Horgasér 
13. Hunyadi János utca 
14. Iskola utca 
15. Lenkei utca 
16. Mátyás király utca 
17. Nagypaskom 
18. Nefelejcs utca 
19. Pásztor utca 
20. Perczel Mór út 
21. Radnóti Miklós utca 
22. Ráadás 
23. Rákóczi körút 
24. Rákóczi köz 
25. Sport utca 
26. Széchenyi utca 
27. Vásártér utca 
28. Verdungos 
29. Víg utca 
30. Virág utca 
31. Vörösmarty utca 

 
 

III. sz. háziorvosi körzet ellátási területe 
 

 
1. Ady Endre utca 
2. Alsóegreskáta 
3. Álmos utca 
4. Balaton utca 
5. Bajza utca 
6. Borsósér 
7. Czuczor Gergely utca 
8. Csonka köz 
9. Diófás utca 
10. Egreskátai utca 
11. Előd utca 
12. Erekköz 
13. Feszty Árpád utca 
14. Futó utca 
15. Gólya utca 
16. Huba utca 
17. Irányi Dániel utca 
18. József Attila utca 
19. Káthay Mihály utca 
20. Kéményseprő utca 1-4-ig 
21. Kisfaludy utca 
22. Kis utca 
23. Kossuth Lajos utca 
24. Kölcsey Ferenc utca 
25. Kund utca 



26. Liszt Ferenc utca 
27. Lovas utca 
28. Mikszáth Kálmán utca 
29. Munkácsy Mihály utca 
30. Ond utca 
31. Rózsavölgyi Márk utca 
32. Szabadság tér 
33. Szegfű utca 
34. Szent György park 
35. Tass utca 
36. Töhötöm utca 
37. Új utca 
38. Víztorony utca 
 
 

IV. sz. háziorvosi körzet ellátási területe 
 
 

1. Alkotás utca 
2. Alkotmány utca 
3. Bartók Béla utca 
4. Csalogány utca 
5. Csokonai utca 
6. Deák Ferenc utca 
7. Faiskola utca 
8. Felsőegreskáta 
9. Fuvaros utca 
10. Harang utca 
11. István király út 
12. Jeles utca 
13. Jókai Mór utca 
14. Kadarka utca 
15. Kéményseprő utca 5-13-ig 
16. Kövidinka utca 
17. Kurucz utca 
18. Leander utca 
19. Lehel tér 
20. Lehel utca 
21. Nap utca 
22. Nyár utca 
23. Ősz utca 
24. Regőczey József utca 
25. Rezeda utca 
26. Rizling utca 
27. Süli Sándor utca 
28. Szőlő utca 
29. Tavasz utca 
30. Temető utca 8. számtól végig 
31. Vadász utca 
32. Vágóhíd utca 
33. Wesselényi Miklós utca 

 



 
V. sz. háziorvosi körzet ellátási területe  

 
 

1. Attila utca 
2. Árpád köz 
3. Árpád utca 
4. Bajcsy-Zsilinszky út 
5. Batthyány utca 
6. Czakó András utca 
7. Damjanich utca 
8. Dózsa György út 
9. Erdőszőlő 
10. Gyóni Géza utca 
11. Jászberényi út 
12. Mindszenty bíboros utca 
13. Petőfi Sándor utca 
14. Raáb Márton utca 
15. Sütő utca 
16. Szondy utca 
17. Temető utca 1-6-ig 
18. Tulsópaskom 
19. Vasútállomás 
20. Vasút utca 
21. Váci Mihály utca 
22. Zárda utca 
23. Zrínyi utca 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



2. sz. melléklet a …/2016. (…..) önkormányzati rendelethez 

 
I. sz. házi gyermekorvosi körzet ellátási területe 

 

1. Alkotmány utca   21. Kövidinka utca 
2. Csalogány utca   22. Kurucz utca  
3. Dózsa György út   23. Lehel tér 
4. Erzsébet utca    24. Lehel utca 
5. Faiskola utca    25. Linda utca  
6. Felsőegreskáta   26. Lovas utca 
7. Felsőfeketeerdő   27. Mária utca 
8. Fenyőfa utca    28. Munkácsy Mihály utca 
9. Fuvaros utca    29. Nap utca 
10. Harang utca    30. Nyár utca 
11. Hársfa utca    31. Öregszőlő 
12. Jeles utca    32. Ősz utca 
13. Jókai Mór utca   33. Regőczey József utca    
14. József Attila utca   34. Rezeda utca 
15. Kadarka utca    35. Süli Sándor utca 
16. Kázmér utca    36. Szilva utca  
17. Kéményseprő utca   37. Szőlő utca 
18. Kis köz    38. Tavasz utca  
19. Kodály Zoltán utca   39. Temető utca 8. sz-tól  
20. Kovács Magdolna utca   40.Vadász utca 

41. Vasútállomás 
42. Vasút utca   
43. Vágóhíd utca 
44. Wesselényi Miklós utca 
 

 

II. sz. házi gyermekorvosi körzet ellátási területe 
 
 

1. Ady Endre utca         
2. Alsóegreskáta      
3. Álmos utca 
4. Bajza utca           
5. Balaton utca     
6. Bem József utca     
7. Bocskai utca      
8. Bornemissza Gergely utca    
9. Bercsényi köz     
10. Bercsényi utca      
11. Borsóér 
12. Botond utca      
13. Csonka köz      
14. Czuczor Gergely utca    
15. Diófás utca      
16. Dobó utca      
17. Egreskátai utca     



18. Előd utca     
19. Erekköz       
20. Feszty Árpád utca     
21. Futó utca 
22. Gábor Áron utca     
23. Görgey utca      
24. Homokdűlő 
25. Horgasér      
26. Huba utca      
27. Hunyadi János utca     
28. Iskola utca      
29. Kis utca       
30. Kossuth Lajos utca  
31. Kölcsey Ferenc utca 
32. Kund utca 
33. Lenkei utca 
34. Liszt Ferenc utca         
35. Mátyás király utca 
36. Mikszáth Kálmán utca 
37. Nagypaskom 
38. Nefelejcs utca 
39. Ond utca 
40. Pásztor utca 
41. Perczel Mór utca 
42. Radnóti Miklós utca 
43. Ráadás 
44. Rákóczi körút 
45. Rózsavölgyi Márk utca 
46. Sport utca 
47. Szegfű utca 
48. Széchenyi utca  
49. Tass utca 
50. Töhötöm utca 
51. Új utca 
52. Vásártér utca 
53. Víg utca 
54. Virág utca 
55. Víztorony utca 
56. Vörösmarty utca 

 

III. sz. házi gyermekorvosi körzet ellátási területe  
 

1. Alkotás utca     29. Leander utca 
2. Akácfa utca     30. MÁV őrházak    
3. Alsófeketeerdő    31. Mindszenty bíboros út 
4. Attila utca     32. Pázsit köz  
5. Arany János utca    33. Petőfi Sándor utca 
6. Árpád köz     34. Raáb Márton utca  
7. Árpád utca     35. Rákóczi köz 
8. Bajcsy-Zsilinszky utca   36. Részvényszőlő 
9. Bartók Béla utca    37. Rizling utca 



10. Batthyány utca    39. Sütő utca 
11. Czakó András utca    40. Szabadság tér 
12. Csokonai utca     41. Szabolcs utca 
13. Damjanich utca    42. Szent György park 
14. Deák Ferenc utca    43. Szondy utca 
15. Erdőszőlő     44. Tápió utca 
16. Fűzfa utca     45. Temető utca (társasházak) 
17. Gólya utca     46. Tölgyfa utca 
18. Gyóni Géza utca    47. Tulsópaskom 
19. Hajnal köz     48. Tüzelő utca 
20. Hosszú utca     49. Vasút utca (Szolnok felől a hídig ) 
21. Hosszútó        50. Váci Mihály utca 
22. Irányi Dániel utca    51. Verdungos 
23. István király utca    52. Viola utca 
24. Jászberényi út     53. Virág köz 
25. Káthay Mihály utca    54. Wass Albert utca 
26. Kétútköze     55. Zárda utca 
27. Kisfaludy utca    56. Zrínyi utca 
28. Kiss Ernő utca    57. Zsellérpaskom 
29. Körte utca      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3. sz. melléklet a …../2016. (……) önkormányzati rendelethez 

I. sz. fogorvosi körzet ellátási területe  
 

1. Ady Endre utca    31. Kis utca 
2. Alkotás utca     32. Kossuth Lajos utca   
3. Alkotmány utca    33. Kölcsey Ferenc utca 
4. Alsóegreskáta     34. Kövidinka utca 
5. Álmos utca     35. Kund utca 
6. Bajza utca     36. Leander utca  
7. Balaton utca     37. Lehel utca 
8. Bartók Béla utca    38. Liszt Ferenc utca 
9. Borsósér     39. Lovas utca 
10. Csokonai utca     40. Munkácsy Mihály utca 
11. Csonka köz     41. Ond utca 
12. Czuczor Gergely utca    42. Rezeda utca 
13. Diófás utca     43. Részvényszőlő 
14. Egreskátai utca    44. Rizling utca 
15. Előd utca     45. Rózsavölgyi Márk utca 
16. Erekköz     46. Szegfű utca 
17. Faiskola utca     47. Szőlő utca 
18. Felsőegreskáta    48. Tass utca 
19. Fenyőfa utca     49. Tavasz utca 
20. Feszty Árpád utca    50. Töhötöm utca 
21. Futó utca     51. Új utca 
22. Harang utca     52. Vadász utca 
23. Horgasér     53. Vágóhíd utca 
24. Huba utca     54. Víztorony 
25. István király út    55. Wesselényi Miklós utca 
26. Jeles utca      
27. Jókai Mór utca     
28. József Attila utca    
29. Kadarka utca    
30. Kéményseprő utca     

 

II. sz. fogorvosi körzet ellátási területe  
 
 

1. Akácfa utca     30. Mindszenty bíboros utca 
2. Alsófeketeerdő    31. Nagypaskom   
3. Arany János utca    32. Nefelejcs utca 
4. Árpád köz     33. Öregszőlő 
5. Árpád utca     34. Pázsit köz 
6. Batthyány utca    35. Petőfi Sándor utca  
7. Bem József utca    36. Raáb Márton utca 
8. Czakó András utca    37. Sütő utca 
9. Dózsa György út    38. Szabadság tér  
10. Erdőszőlő     39. Szabolcs utca 
11. Erzsébet utca     40. Szent György park 
12. Felsőfeketeerdő    41. Szilva utca 
13. Fűzfa utca     42. Szondy utca 



14. Görgey utca     43. Tápió utca 
15. Gyóni Géza utca    44. Tölgyfa 
16. Hajnal köz     45. Tulsópaskom 
17. Hársfa utca     46. Tüzelő utca 
18. Hosszú utca     47. Vasútállomás 
19. Hosszútó     48. Vasút utca 
20. Kétútköze     49. Váci Mihály utca 
21. Kiss Ernő utca    50. Verdungos 
22. Kis köz     51. Viola utca 
23. Kodály Zoltán utca    52. Virág köz 
24. Kovács Magdolna utca   53. Wass Albert utca 
25. Körte utca     54. Zárda utca 
26. Linda utca     55. Zrínyi utca 
27. Mária utca     56. Zsellérpaskom 
28. Mátyás király út    
29. MÁV őrházak     

 

III. sz. fogorvosi körzet ellátási területe  
 
 

1. Attila utca     24. Lehel tér 
2. Bajcsy-Zsilinszky utca   25. Lenkei utca   
3. Bercsényi köz     26. Mikszáth Kálmán utca 
4. Bercsényi utca    27. Nap utca 
5. Bocskai István utca    28. Nyár utca 
6. Bornemissza Gergely utca   29. Ősz utca 
7. Botond utca     30. Pásztor utca 
8. Csalogány utca    31. Perczel Mór út 
9. Damjanich utca    32. Radnóti Miklós utca 
10. Deák Ferenc utca    33. Ráadás 
11. Dobó utca     34. Rákóczi körút 
12. Fuvaros utca     35. Rákóczi köz 
13. Gábor Áron utca    36. Regőczey József utca 
14. Gólya utca     37. Sport utca 
15. Homokdűlő     38. Süli Sándor utca 
16. Hunyadi János utca    39. Széchenyi utca 
17. Irányi Dániel utca    40. Temető utca 
18. Iskola utca     41. Vásártér utca 
19. Jászberényi utca    42. Víg utca 
20. Káthay Mihály utca    43. Virág utca 
21. Kázmér utca     44. Vörösmarty utca 
22. Kisfaludy utca     
23. Kuruc utca    

 

 

 

 

 



4. sz. melléklet a …../2016. (……) önkormányzati rendelethez 

 

I. védőnői körzet ellátási területe 

 

Ady E. u. 
Álmos u. 
Alsóegreskáta 
Bajza u. 
Balaton u. 
Bem J. u. 
Bercsényi u. 
Bercsényi köz 
Bocskai u. 
Bornemissza u. 
Borsóér 
Botond u. 
Czuczor G. u. 
Csonka köz 
Diófás u. 
Dobó u. 
Egreskátai u. 
Előd u. 
Erekköz 
Feszty Á. u. 
Futó u. 
Gábor Áron u. 
Görgey u. 
Homokdűlő 
Horgasér 
Huba u. 
Hunyadi u. 
Iskola u. 
Kázmér u. 
Kis u. 
Kiss Ernő u. 
Kis köz 
Kodály Z. u. 
Kossuth L. u. 
Kovács M. u. 
Kölcsei u. 
Kund u. 
Lenkei u. 
Linda u. 
Liszt F. u. 



Mátyás K. u. 
Mikszáth K. u. 
Ond u. 
Öregszőlő 
Pásztor u. 
Ráadás 
Radnóti u. 
Rákóczi krt. (1-43-ig) 
Rákóczi-köz 
Rózsavölgyi Márk u. 
Széchenyi u. 
Szegfű u. 
Tass u. 
Töhötöm u. 
Új u. 
Vasút utca (21-től végig) 
Víztorony u. 
Vörösmarty u. 
 

II.  védőnői körzet ellátási területe 

Arany J. u. 
Árpád köz 
Árpád u. 
Attila u. 
Bajcsy Zs. u. 
Batthyány u. 
Czakó A. u. 
Damjanich u. 
Erdőszőlő 
Erzsébet u. 
Gólya u. 
Gyóni G. u. 
Hajnal köz 
Hosszú u. 
Hosszútó 
Irányi D. u. 
Jászberényi u. 
Káthay M. u. 
Kétútköze 
Kisfaludy u. 
Körte u. 
Máv őrházak 
Mindszenty bíboros u. 
Nagypaskom 
Nefelejcs u. 
Pázsit köz 
Perczel M. u. 
Petőfi S. u. 



Raáb M. u. 
Rákóczi krt. (43-tól végig) 
Részvényszőlő 
Sport u. 
Sütő u. 
Szabadság tér 
Szabolcs u. 
Szent György park 
Szondy u. 
Temető u. (emeletes házak) 
Túlsópaskom 
Tüzelő u. 
Váci M. u. 
Vásártér u. 
Vasútállomás épülete 
Vasút u. (1-21-ig) 
Víg u. 
Viola u. 
Virág köz 
Virág u. 
Wass Albert u. 
Zárda u. 
Zrínyi u. 
Zsellérpaskom 

 

III.  védőnői körzet ellátási területe 

Akácfa u. 
Alkotás u. 
Alkotmány u. 
Alsófeketeerdő 
Bartók B. u. 
Csalogány u. 
Csokonai u. 
Deák F. u. 
Dózsa Gy. u. 
Faiskola u. 
Felsőegreskáta 
Felsőfeketeerdő 
Fenyőfa u. 
Fuvaros u. 
Fűzfa u. 
Harang u. 
Hársfa u. 
István kir. u. 
Jeles u. 
Jókai u. 

József A. u. 



Kadarka u. 
Kéményseprő u. 
Kövidinka u. 
Kurucz u. 
Leander u. 
Lehel tér 
Lehel u. 
Lovas u. 
Mária u. 
Munkácsy M. u. 
Nap u. 
Nyár u. 
Ősz u. 
Regőczey József u. 
Rezeda u. 
Rizling u. 
Süli S. u. 
Szilva u. 
Szőlő u. 
Tápió u. 
Tavasz u. 
Temető u. (kertes házak) 
Tölgyfa u. 
Vadász u. 
Vágóhíd u. 
Verdungos 
Wesselényi Miklós u. 
 Településszintű lakosok 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5. sz. melléklet a …../2016. (……) önkormányzati rendelethez 

 

1. számú iskola-egészségügyi körzet ellátási területe 

 

Váci Mihály Katolikus Általános Iskola 3.-tól 8. osztályig 

Mátray Gábor Általános Iskola 

 

2. számú iskola-egészségügyi körzet ellátási területe 

 

Váci Mihály Katolikus Általános Iskola 1. és 2. osztály 

Damjanich János Gimnázium és Mezőgazdasági Szakképző Iskola 

Ceglédi Szakképzési Centrum Nagykátai Ipari Szakgimnáziuma és Szakközépiskolája 


